Dane aktualne na dzień: 17-01-2026 02:29
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-aps-70-240-s1-24v-3a-p-26224.html
Zasilacz impulsowy APS-70-240-S1 24V 3A
Cena brutto 269,37 zł
Cena netto 219,00 zł
Numer katalogowy 29131
Kod producenta 19607
Producent Brak
Opis produktu
Typ zasilacza: Sieciowy SMPS
Napięcie wyjściowe: 21 ... 26 VDC
Prąd wyjściowy - ciągły: 3 A
Moc zasilacza - ciągła: 72 W
Sprawność: 90% @60 W
Napięcie wejściowe: 190 ... 260 VAC, 50 Hz
Zabezpieczenie wejścia zasilacza: Bezpiecznik topikowy zwłoczny 3,15 A
Zabezpieczenie wyjścia zasilacza: Elektroniczne zabezpieczenie przeciążeniowe na poziomie 5 A
Sygnalizacja napięcia z sieci: LED_AC (żółty) - obecność napięcia sieci
Sygnalizacja napięcia wyjściowego: LED 1 (zielony) - obecność napięcia wyjściowego
Zakres temperatur pracy: -25°C ... +50°C
Wymiary (S x W x G): 110 x 150 x 70 mm
Waga: 0,42 kg
Stopień ochrony: IP56
Obudowa: ABOX-S1 / tworzywo / szary / dławnice 1 x M16, 1 x M20
Montaż: Naścienny, uchwyty montażowe
Kod EAN: 5902143690887
Kod PKWiU: 26.20.40.0
Kod HS: 8473 30
Kod CN2020: 8473 30 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold